&:ffi

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБВРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОВЛДСТИ

]2 . i0. 2018 Nlr
оtr

l Го
"""""r"и изменения " no"ru-]

новление Главы Администрации
Астраханской области от
08.02.2002 Ns 37

ПОСТАНОВJUIЮ:
1. Внести в постановление Главы Администрации Астраханской области от

08.02.2002 N9 37 (О создании комиссии по вопросам помилования на территории
Астраханской области> изменение, изложив в составе комиссии по вопросам по-
милования на территории Астраханской области, утвержденном постановлением,
должность Шантимирова К.З. в новой редакции:

IIIантимиров К.З. - и.о. руководителя администрации Губернатора Астра-
ханской области, председатель комиссии.

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области опуб-
ликовать данное постановление в средствах массовой информации.

З. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

ý 4
\1

ВриоГубернатора Астраханской области Управ:tсIlие С.П. Морозов
дOKylltlt,l lциOlJIl0г0

00ес[счснllя

|l р

со

ь
гr,

l

Ф

г